ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ
CNPJ N°  04.967.265/0001-14
Av. Carlos Libório, 101 – Centro CEP.: 64.650-000  -  Monsenhor Hipólito –PI
E-mail: camarademh@yahoo.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 001/2026
Processo Administrativo nº 004/2026

A CAMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO-PI, em conformidade com o art. 75, § 3º, da
Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a
Administração pretende realizar a Contratação de empresa para prestação de serviços de atualização
e manutenção do portal da Transparencia da Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito-PI.

Termo de Referência:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND QTD V MENSAL V TOTOTAL

1

SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO E

MANUTENÇÃO DO PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONSENHOR

HIPÓTILO-PI PARA O EXERCICIO 2026.

MES 11 R$ 2.667,00 R$ 29.337,00

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,

oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser

encaminhadas a CPL até 02/02/2026.

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail:

camarademh@yahoo.com.br, ou presencialmente na sede da Camara Municipal.

Valor estimado da Obra é de R$ 29.337,00 (vinte e nove mil, trezentos e trinta e sete reais).

Camara Municipal de Monsenhor Hipólito-PI, 27 de janeiro de 2026.

Antônia Elcione Rodrigues
Agente De Contratação